KALLELSE TILL ARSSTAMMA FOR LANGVIKENS VAGSAMFALLIGHET
LORDAGEN DEN 12 JULI KL. 10:00 | FORENINGSHUSET VID ALMVIKS
BRYGGA, BLIDO

Forslag till dagordning:

1)
2)
3)

4)
5)
6)
7
8)
9)

10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)

Valkomna!

Val av ordférande for stamman

Val av sekreterare for stamman

Fraga om stammans behoriga utlysande, godkannande av dagordning samt
uppréattande av narvarolista

Val av tva personer att justera stammoprotokollet

Styrelsens verksamhetsberéattelse och bokslut (Bilaga 1-2)

Revisorernas beréattelse

Beslut om ansvarsfrihet for styrelsen

Motioner fran medlemmarna (inga motioner har inkommit)

Forslag fran styrelsen

a) Bordlaggning till nasta arsstamma av bordlagd motion fran 2013 om andrade
principer for berakning av intradesavgift

b) Forslag om frivillig arbetsdag for slyrdjning och eldning

Ersattning till styrelse och revisorer

Styrelsens forslag till verksamhet och budget samt debiteringslangd (Bilaga 3-5)
Val av styrelse och styrelseordférande

Val av revisorer och suppleanter

Val av valberedning

Ovriga fragor

Beslut om hur det justerade protokollet fran arsstamman skall hallas tillgangligt for
medlemmarna

Efter motet serveras kaffe och bullar.

Blidd den 13 juni 2014

Styrelsen

Bilagor:

arwdNE

Verksamhetsberattelse 2013/2014

Bokslut for tiden 2013-05-01—2014-04-30

Styrelsens forslag till verksamhet 2014/2015
Styrelsens forslag till budget (inkomst- och utgiftsstat)
Styrelsens forslag till debiteringslangd



